
Q  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10.03.2025                                                                                                                   № 898 

г. Тамбов 

 

 

О  поддержке инициативного проекта «Ремонт водопровода по адресу: 

Тамбовская область, Тамбовский муниципальный округ, с. Донское,          

ул. Рабочая» и выдвижения его для участия в конкурсном отборе 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета  депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 30.05.2024                    

№ 366 «Об утверждении Положения об инициативных проектах на территории  

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области», на основании 

заявки, поданной инициативной группой граждан, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

 1. Поддержать инициативный проект «Ремонт водопровода по адресу: 

Тамбовская область, Тамбовский муниципальный округ, с. Донское,                          

ул. Рабочая»  и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе для получения 

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета 

Тамбовской области. 

  2. Опубликовать настоящее постановление  в сетевом издании 

«Региональное информационное агентство  «ТОП68» (www.top68.ru) и 

разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области  в  информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://tambrn.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области Москинова Ю.А. 

 

Глава   

Тамбовского муниципального  округа  

Тамбовской области                                                                            К.В. Пудовкин  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


